П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от _______________                                                                                   №______________

О внесении изменений в

постановление администрации

Рыбинского муниципального

района от 19.04.2018 № 744

В связи с изменениями кадрового состава администрации Рыбинского

муниципального района, администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского муниципального района

от 19.04.2018 № 744 «О балансовой комиссии» следующие изменения:

1.1. исключить из состава членов балансовой комиссии: Кутыкова В.Н.;

1.2. ввести в состав членов балансовой комиссии: Борисенко И.И. – заместителя

главы администрации Рыбинского муниципального района - начальника

управления ЖКХ, транспорта и связи администрации Рыбинского муниципального

района.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Рыбинского муниципального района, начальника управления

экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района

О.И. Кустикову.

Глава администрации

Рыбинского муниципального района                      Т.А. Смирнова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района,

начальник управления экономики и

финансов администрации

Рыбинского муниципального района О.И. Кустикова

Заместитель главы администрации

- начальник управления ЖКХ,

транспорта и связи администрации

Рыбинского муниципального района     И.И. Борисенко

Начальник юридического отдела

Администрации Рыбинского

муниципального района       О.В. Хватов

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела

доходов и экономического развития

управления экономики и финансов

администрации Рыбинского

муниципального района       Н.В. Майорова

Направить:

Канцелярия ( в дело) 1 экз

Управление экономики и финансов администрации РМР 1 экз

Юридический отдел администрации РМР  1 экз

Управление ЖКХ, транспорта и связи администрации РМР 1 экз.